XXIll Trofeo Internazionale "Citta di Loano"

1IN |
V. 50m
COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

07/06/2024

ONEDA Niccolo'
LONDEI Francesco
BEDIN Renzo
SAVOIA Mattia
MOSCHET Simone
MASSARI Nicholas
PIZZORNO Davide
CERRATO Pietro

ONO O WN =

VAGGE Mauro
LONGO Giuseppe
PONE Filippo

PISONI Fabio
AMERIO Mattia
BOSIO Jeremy
COSTA Francesco
SCARAMUCCIA Mirko

ONO O WN =

Pubblicata: 07/06/2024 ore 22:37

Loano (SV), 07-08-09/06/24

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
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Juniores Maschi

Forum ssd - Assago

Aragno Rivarolesi

Genova Nuoto My Sport ssd
Aosta Nuoto

Aragno Rivarolesi

Superba Nuoto ssd

Amatori Nuoto Savona
Aosta Nuoto

Cadetti+Seniores Maschi

Superba Nuoto ssd

Pol Sport Club Erea

Aragno Rivarolesi
Acquailvillage ssd

Superba Nuoto ssd

Blu ssd arl

Amatori Nuoto Savona
Genova Nuoto My Sport ssd

24.80
24.84
25.66
26.08
26.31
26.56
26.60
27.19

24.07
24.08
25.07
25.81
26.22
26.58
26.70
27.10
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




